# Rapat Persiapan Pelaksanaan Tim Safari Ramadhan 1444 H/2023 M

Edward Banjarnahor - [ASAHAN.INFORMAN.ID](http://ASAHAN.INFORMAN.ID)

Mar 27, 2023 - 07:54

**ASAHAN** - Bupati [Asahan](#), H. Surya BSc memimpin Rapat Persiapan Pelaksanaan Tim Safari Ramadhan 1444 H/2023 M bertempat di Pendopo rumah dinas Bupati [Asahan](#) Jalan Jend. Sudirman Kelurahan Mekar Baru Kecamatan Kisaran Barat Kabupaten [Asahan](#), pada hari Senin, (27/03/2023), juga dihadiri Wakil Bupati [Asahan](#), Kapolres [Asahan](#), Dandim 0208/AS, Forkopimda dan para Mubaligh.

Untuk berbuka puasa diluar Kecamatan Kota Kisaran Barat dan Kota Kisaran Timur, Tim menggunakan SPPD dari OPD masing-masing dan berkoordinasi dengan Camat atau pendamping masing-masing.

Untuk Kecamatan Kota Kisaran Barat dan Kota Kisaran Timur disarankan berbuka puasa di Masjid Agung H. Ahmad Bakrie Kisaran, Tim safari Ramadan 1444 H/2023 M dan Camat berkoordinasi dengan pihak BKM.

Ali Mughofar juga mengingatkan Kepada tim Safari Ramadhan, Camat, Pendamping, Penceramah untuk berkordinasi aktif jika ada nomor kontak yang

tercantum tidak dapat dihubungi agar menyampaikan ke bagian Kesejahteraan Rakyat Setdakab [Asahan](#).

Lanjutnya lagi, kepada tim Safari Ramadan 1444 H/2023 M agar mengambil barang-barang Kipas Angin dan uang 2 juta yang akan disampaikan kepada BKM Masjid yang dikunjungi ke Bagian Kesra pada hari Selasa, (28/03/2023) sampai dengan Jumat (31/03/2023) sekira jam 09.00 wib sampai dengan jam 15.00 wib.